[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.11.2013

	№
	377

	г. Киров

О награждении почётным знаком
«Трудовая династия»
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 22.05.2012 № 153/277 «О почётном знаке  «Трудовая династия» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 02.10.2012 № 173/583), решением комиссии по награждению почётными знаками  «Трудовая слава» и «Трудовая династия» (протокол № 1 от 23.10.2013):
1. Наградить почётным знаком «Трудовая династия» глав (представителей) трудовых династий:

	ВАСИЛЬЧИШИНА
Алексея Арсентьевича
	–
	ведущего инженера-технолога открытого акционерного общества «Электромашиностроительный завод «ЛЕПСЕ», г. Киров;

	ВОЖЕГОВА
Семена Васильевича
	–
	ветерана труда, бывшего работника филиала «Кировэнерго» открытого акционерного общества  «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья», г. Киров;

	ГОРДИНУ

Феклинью Андреевну
	–
	ветерана труда, бывшую работницу  открытого акционерного общества  «Агрофирма «Гордино», Афанасьевский район Кировской области;

	ЕРМАКОВА

Александра Михайловича
	–
	ветерана труда, бывшего работника открытого акционерного общества  «Кировский завод «МАЯК», г. Киров;

	ПЛЮСНИНУ

Лидию Федотовну
	–
	директора муниципального казенного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальной (коррекционной) школы-интерната для детей сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья VIII вида им. Г.С. Плюснина, Даровской район Кировской области;

	РАФАЛЬСКОГО

Валентина Яковлевича

	–
	ветерана труда, бывшего  работника  открытого  акционерного   общества   «Вятское машиностроительное   предприятие    «АВИТЕК», г. Киров;

	САВИНУ
Галину Олимпиевну
	–
	артиста-вокалиста Кировского областного государственного автономного учреждения культуры «Вятская филармония», г. Киров;

	СЮТКИНА

Алексея Владимировича

	–
	врача кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Омутнинская центральная районная больница», Омутнинский район   Кировской области;

	ШИНДОРИКОВА
Александра Николаевича

	–
	бывшего работника закрытого акционерного общества «Зыковское», Нолинский район
Кировской области;

	ЮФЕРЕВА
Виктора Николаевича
	–
	электромонтёра  по ремонту и обслуживанию электрооборудования открытого акционерного общества  «Завод минеральных удобрений Кирово-Чепецкого химического комбината», г. Кирово-Чепецк.

2. Департаменту промышленного развития Кировской области предоставить единовременную денежную выплату в виде премии награждённым почётным знаком «Трудовая династия».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства  области Мачехина Г.Н.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]